
UCHWAŁA NR LXIV/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803, 1059) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu w wysokości 
1.658.635,00 zł (słownie złotych: jeden milion sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści pięć 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą "Rozbudowa DP nr 1788B w m. 
Rydzewo". 

§ 2.  

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rajgród na rok 2023. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Rajgród a Powiatem Grajewskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFC0EA8-9696-43B8-8C7C-94C53FB56E31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


